
Córdoba, 1 3 de febrero de 201 3 

VISTO: 
Las Resoluciones Decanales No 1 15812012, 712013 y 812013, por la 

cual se solicitan la expedición de los diplomas a los egresados de esta 
Facultad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el Sistema Guaraní emitió los nombres y apellidos de 

los egresados que aparecen con mayúscula no correspondiendo así; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 2IENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. l0.- Rectificar los artículos lo de las Resoluciones Decanales No 115812012, 
712013 y 812013 de las siguientes manera: 

Resolución Decanal No 1158112 (Nota No 5143) 

Donde dice: DE LEONARDIS, ARTURO NICOLAS 
Debe decir: DE LEONARDIS, Arturo Nicolás 
Donde dice: GENTILINI, MARINA DEL VALLE 
Debe decir: GENTILINI, Marina del Valle 

Resolución Decanal No 712013 (Nota No 5144) 

Donde dice: DIAZ, CECILIA DEL VALLE 
Debe decir: DIAZ, Cecilia del Valle 

Resolución Decanal No 812013 (Nota No 5146) 

Donde dice: CASTELLANO GARZON, MARlA DEL PILAR 
Debe decir: CASTELLANO GARZON, Maria del Pilar 
Donde dice: CORDON, MARlA DE LA PAZ 
Debe decir: CORDON, Maria de la Paz 

Jniversidad 
Nacional 
de Córdoba 

Nota No 5148 

FCE 
Facultad de Ciencias u Económicas 

Art. ZO.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION DECANAL N" 15 12013 


